
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей» 

660079, г. Красноярск, ул. Александра Матросова, дом 30«у». Тел. 204-08-84 
ОКПО53638168, ОГРН 1022402301460, ИНН/ КПП 2464032630/246401001 

р/с 03234643047010001900

ПРИКАЗ

от «7^» 2024г. № Q

«О назначении куратора, наставника в МБДОУ № 18»

В соответствии с «дорожной картой» по внедрению и реализации целевой модели 
наставничества педагогичеких работников в МБДОУ № 18, утвержденной приказом 
заведующего приказ № 41/2о от 31.08.2023г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором программы развития системы наставничества Вотинцева А. В. - 
заместителя заведующего по УВР.
2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить задачи 
куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом № 28/1 о от 
01.06.2022г.
3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

pc


